
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      
https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 
 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione DD. 33/2020 del 10/03/2020 n. 3 incarichi di traduzione di 

testi didattici in lingua inglese e tutoraggio relativamente ad insegnamenti in lingua 

inglese attinenti alla  Fisica sperimentale delle particelle elementari delle particelle 

elementari e alla Fisica medica, nell’ambito della Laurea Magistrale in Fisica LM-17 

che si sostanzia in un impegno complessivo di 40  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica nella seduta del 

24/06/2020 

 

DECRETA 

 

che la Commissione del Bando sopraccitato è composta da: 

Giovanni Bachelet 
Marumi Kado 
Gianluca Cavoto 
 
 
 
__________________________________________________________ 
 

Repertorio 81/2020 
Prot. n. 1674 

Del  6/07/2020 

 

        F.to  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                        Prof. Paolo Mataloni 
 
 


